1

2020 年 2 月 13 日

各  位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 2 月 13 日に開催した取締役会において、2020 年 3 月 13 日開催予定の定時株主総会

に付議する取締役および監査役候補者を決定しましたので、お知らせいたします。

  なお、役員人事につきましては、定時株主総会の決議およびその後の取締役会をもって正式に決定する

予定です。

記

1．取締役候補者   ＜   ＞は現職

 【重任予定】 野澤 宏 ＜代表取締役 会長執行役員＞

 坂下 智保 ＜代表取締役 社長執行役員＞

 渋谷 正樹 ＜取締役 専務執行役員＞

 新井 世東 ＜取締役 専務執行役員＞

 白石 善治 ＜取締役 常務執行役員＞

 原井 基博 ＜取締役 常務執行役員＞

  油田 信一  ＜社外取締役（独立役員）＞

 小山 稔 ＜社外取締役（独立役員）＞

 大石 健樹 ＜社外取締役（独立役員）＞

2．監査役候補者   ＜   ＞は現職

【重任予定】 山口 昌孝 ＜常勤監査役＞

以上

会 社 名 富 士 ソ フ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員    坂 下 智 保

（コード番号 9749 東証第 1 部）

問合せ先 執 行 役 員           内 藤 達 也

（ Ｔ Ｅ Ｌ 0 4 5 － 6 5 0 － 8 8 1 1 ）